2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Постановление

03.04.2017

№ 53-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города

Нефтеюганска от 02.06.2015 № 59-нп «Об утверждении реестра муниципальных услуг города Нефтеюганска»
В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 08.11.2007             № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Нефтеюганска от 06.04.2015 № 32-нп «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 02.06.2015 № 59-нп «Об утверждении реестра муниципальных услуг города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 21.03.2016 № 40-нп, от 27.10.2016 № 195-нп), а именно: в приложении к постановлению:
1.1.Строку 1.27 раздела 1 исключить.
1.2.Строку 1.28 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«
	1.28
	Выдача специального разрешения на движение тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства по автомобильным дорогам местного значения города Нефтеюганска
	Предоставление права проезда по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, принадлежащих муниципальному образованию город Нефтеюганск, тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства
	Департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города
	Физические и (или) юридические лица
	Департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города
	-

».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                                                                С.Ю.Дегтярев